
お客様各位 

令和 7 年 10 月 31 日 

特定非営利活動法人色えんぴつ 喫茶色えんぴつ 

 

自主回収のお願い 

拝啓  

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼を申し上げます。 

 この度、10 月 25 日に東京都立荏原看護専門学校の学校祭にて販売致しました当事業所

取扱商品「バナナジャムケーキ(プレーン)」に於きましてアレルギー表示に誤表記が判明致

しました。 

「バナナジャムケーキ(プレーン)」アレルギー表記(小麦)の欠落。 

 万一の場合、お客様に健康被害が発生する可能性があるため、対象商品を自主回収する事

と致しました。 

 誠に恐れ入りますが対象商品をお持ちのお客様は、下記送付先まで料金着払いにてお送

り頂きますようお願い申し上げます。商品が届き次第返金をさせて頂きます。 

お客様には多大なご迷惑をおかけ致します事、深くお詫び申し上げます。今後再発防止に努

めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

【お問い合わせ窓口】 

特定非営利活動法人色えんぴつ 喫茶色えんぴつ 

 

〒144-0054 

東京都大田区新蒲田 2-1-10 ビラコスモ 101 

TEL：03-3734-3690 

受付時間：月～金（祝日除く）午前 9 時から午後 5 時まで 


